
 	AFC نامه جدید
این در حالی است که صبح دیروز دبیرکل AFC در نامه ای به 
فدراسیون فوتبال ایران راهکار حل مشکل میزبانی ایران در 
لیگ قهرمانان آسیا را به فدراسیون فوتبال اعلام کرده بود. این 
مصوبه اگرچه به تایید هیئت اجرایی کنفدراسیون آسیا رسیده اما 
با تغییرات قابل توجهی همراه شده که با تعبیر »عقب نشینی« از آن 
یاد شده است. در واقع، هیئت اجرایی که همواره مصوبات کمیته 
مسابقات را بدون تغییر به تصویب می رساند، این بار تغییراتی 

اساسی در این مصوبه ایجاد کرده است.
در این نامه آمده بود که تیم های استقلال و شهرخودرو، پلی آف 
اول خود را در زمین بی طرف برگزار کنند و  در گام دوم نیز 
تیم های ایرانی که در مرحله گروهی حضور دارند، در سه بازی 
دور رفت مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به عنوان تیم مهمان 
در زمین رقبای خود بازی کنند تا بر این اساس موضوع بازی در 
زمین ایران در این زمان نیز به نوعی حل شده باشد تا در ماه های 
آینده دوباره درباره میزبانی ایران تصمیم گیری شود.همچنین 
AFC از برگزاری بازی های مرحله حذفی استقلال و شهرخودرو 
مقابل نمایندگان کویت و بحرین به میزبانی کشور قطر خبر داده 
بود که شهرخودرو ابتدا 5 بهمن مقابل نماینده بحرین بازی کند 

و در صورت پیروزی در 8 بهمن نیز به مصاف نماینده قطر برود.

شروط ایرانی ها	 
در پی همین مسئله مدیران چهار باشگاه دیروز جلسه 
تشکیل دادند و در این نشست نامه باشگاه ها در پاسخ به 
نامه جدید دبیرکل کنفدراسیون آسیا به این صورت آمده 

است: 
1 باشگاه های ایرانی با این استدلال که هیچ دلیل 
قانونی برای سلب حق میزبانی آنان وجود ندارد، 
اعلام می کنند میزبانی خود را به هیچ وجه به خارج از 

مرزهای جمهوری اسلامی ایران منتقل نمی کنند.
می کنند صرفا در شرایطی در مسابقات حاضر می 2  کلیه باشگاه های ایرانی حاضر در مسابقات اعلام 
شوند که کنفدراسیون به صورت رسمی اعلام کند این 
باشگاه ها از رقبای خود داخل سرزمین جمهوری اسلامی 

میزبانی می کنند.
باشگاه های ایرانی صرفا تغییر زمان برگزاری 3 در صورت قبول شرایط فوق توسط کنفدراسیون، 

مسابقات داخل تقویم برگزاری را می پذیرند.
اسرع وقت جلسه ای با رئیس و دبیرکل کنفدراسیون 4 مدیران عامل باشگاه های ایرانی تقاضا دارند در 

فوتبال آسیا برگزار کنند.

 

در پی ارسال نامه جدید دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره میزبانی تیم های ایرانی در فصل جدید لیگ قهرمانان، دیروز جلسه ای با  حضور 
مسئولان فدراسیون و مدیران عامل باشگاه های شهرخودرو ، پرسپولیس، سپاهان و استقلال در محل فدراسیون فوتبال برگزار شد که هر چهار 
 AFC باشگاه ایرانی اعلام کردند که خارج از ایران بازی نمی کنند.همچنین حمیداوی مالک شهرخودرو نیز درا ین باره گفت:  پیشنهاد جدید
را نمی پذیرم .  پیشنهاد جدید AFC هم نامردی است. عزت و شرف ایران برای من از همه چیز مهم تر است و اگر قرار باشد ما در دیدار پلی آف 
در کشور خودمان میزبان نباشیم، پیشنهاد AFC را نمی پذیرم، زیرا قطر با زمین حریف فرقی برای ما ندارد و من می خواهم هواداران تیمم به 

راحتی به ورزشگاه بیایند و از تیم حمایت کنند.

ورزش
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

6
سه شنبه اول بهمن  1398.   شماره 4329 Tue.Jan،21،2020، No.4329

گردونه

فوتبال

درگیری و اخراج عنایتی در کرج! 
رضا عنایتی، سرمربی تیم سرخپوشان پاکدشت، در 
دیدار حساس لیگ یک از کنار زمین اخراج شد.دیدار 
سرخپوشان پاکدشت و گل ریحان دیروز در حالی 
برگزار شد که با حواشی همراه بود.  مهم ترین اتفاق این 
بازی، حاشیه ای بود که در نیمه اول به وجود آمد. حدود 
دقیقه 30 بود که درگیری لفظی بین محمد نصرتی و 
رضا عنایتی پیش آمد و داور مسابقه هر دو سرمربی را 
اخراج کرد و دیگر اجازه حضور در کنار زمین را به آن ها 
نداد. جالب این که عنایتی و نصرتی حدود 15 سال 
پیش در تیم ملی با یکدیگر همبازی بودند و سال ها زیر 

نظر مربیان مختلف با یکدیگر کار کرده بودند.

از میان خبرها

ورزشی

 اعزام ورزشکاران دوگانه
 به مسابقات کشوری

رئیس هیئت ورزش سه گانه خراسان رضوی گفت: 
ورزشکاران دوگانه خراسان رضوی در دو بخش 
آقایان و بانوان به مسابقات قهرمانی کشور در اصفهان 
اعزام می شوند.  علی حسین زاده در این باره افزود: 
مسابقات قهرمانی دوگانه خراسان رضوی به منظور 
اعزام به مسابقات کشوری، آذرماه در مشهد برگزار 
شد و نفرات برتر مشخص شدند. وی اظهار کرد: بر این 
اساس فاطمه محمدی، انسیه مترجم، نجیبه شرشبی 
و النا ذوالفقاری دیروز به اصفهان اعزام شدند و از دوم 
بهمن ماه به رقابت می پردازند.وی اضافه کرد: در بخش 
آقایان نیز مجتبی علی دوست، سعید حسین پور، سجاد 
ظفریان، علی عباسپور و سجاد سنجری از  چهارم بهمن 

ماه به رقابت با حریفان می پردازند.

مشهد ، میزبان مسابقات شنای 
بانوان ناشنوا

مسابقات قهرمانی شنای بانوان ناشنوای کشور، 
بهمن ماه در مشهد برگزار می شود.  به گزارش پایگاه 
خبری اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی، 
مسابقات قهرمانی شنای بانوان ناشنوای کشور، 
گرامیداشت دهه مبارک فجر، بهمن ماه به میزبانی 
هیئت ورزش های ناشنوایان خراسان رضوی در مشهد 
برگزار می شود. این دوره از مسابقات در ماده های 
25 متر آزاد، 25 متر کرال پشت، 25 متر قورباغه، 
25 متر پروانه و 25×4 متر آزاد تیمی برپا خواهد شد. 
درخورذکر است، در این رقابت ها هر شناگر می تواند 
حداکثر در دو ماده انفرادی شرکت کند. به نفرات اول تا 
سوم هر ماده، مدال و حکم و به تیم های اول تا سوم کاپ 

قهرمانی اهدا می شود.

 5 بازیکن در اردوی تیم ملی 
فوتسال  زیر۲۰سال

اردوی تیم فوتسال کمتر از 20 سال در تهران برگزار 
می شود  که از سوی علی صانعی سرمربی تیم ، 21 
بازیکن به این اردو فراخوانده شدند و در بین بازیکنان 
دعوت شده ، پنج خراسانی هم حضور دارند. مجتبی 
پارسا پور، بهروز عظیمی، سجاد بخشیان، نیما حسینی 
و علی اصغر سوبدائی از خراسانی های حاضر در این 
اردو هستند. اردوی تیم فوتسال زیر 20 سال آقایان از 
اول تا پنجم بهمن ماه در مجموعه ورزشی یزدان تهران 

برگزار می شود.

خبر

ورزشی

معاون اداره کل ورزش استان: 

نگاه ویژه ای باید به شهرستان ها 
داشته باشیم 

معاون توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی گفت: باید به شهرستان 
ها نگاه ویژه ای داشته باشیم و با زیر نظر گرفتن 
مجموعه های ورزشی، مشکلات عمرانی و تجهیزاتی 
آن ها را در اسرع وقت برطرف کنیم.  غلامحسن 
اصغری افزود: به طور یقین شهرستان هایی که از 
طریق اجاره اماکن ورزشی درآمد داشتند، مشکلات 
کمتری دارند، اما بعضی از شهرستان ها فضایی 
ندارند تا کمکی از برگشت درآمد داشته باشند.
وی تصریح کرد: بنابراین ما باید توجه خاصی به 
شهرستان ها داشته باشیم و بحث های پرسنلی و 
هزینه ای آن ها را بار دیگر بررسی کنیم ؛ چرا که عمده 
مشکلات شهرستان ها در حوزه های پرسنلی و مالی 
است، همچنین اولویت را به شهرستان های ضعیف و 

غیر برخوردار خواهیم داد.
وی تصریح کرد: باید برنامه ریزی های لازم را برای 
تخصیص های ابلاغی داشته باشیم تا مشکلات را چه 
در بحث عمرانی و چه در بحث هزینه ای شناسایی و با 

اولویت بندی، آن ها را رفع کنیم.
اصغری بیان کرد: در بحث اعتبارات جاری، 
هزینه های پرسنلی را باید رصد کنیم تا اگر مشکلی 
است با هماهنگی سازمان مدیریت و واحد بودجه و 
ذی حساب این اداره کل، این مشکلات را برطرف 

کنیم و به یک روال منطقی و معقول برسیم.
وی اضافه کرد: امیدوارم در اسرع وقت خودمان را در 
بحث های مالی به روز کنیم تا وقتی که به پایان سال 
می رسیم، دغدغه هزینه های باقی مانده را نداشته 

باشیم.

اخبار

فوتبال - فوتسال 

مربی ایتالیایی شهرخودرو:

 ایران کشور امنی است
مربی ایتالیایی تیم فوتبال شهرخودرو درباره تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای میزبانی تیم های 
ایرانی در کشور ثالث گفت: ایران کشوری امن است. 
چرا تیم های ایرانی باید خارج از کشورشان بازی 
کنند؟ به گزارش فارس، »استفانو کوزین« درباره این 
که AFC اعلام کرده است، بازی تیم های ایرانی به 
دلیل نا امن بودن ، باید بیرون از کشورشان برگزار شود، 
اظهار کرد: مطلقا چنین چیزی نیست، من در این جا 
)ایران( احساس راحتی می کنم و نمی دانم چرا چنین 
تصمیمی گرفته اند. بهتر است آن ها به این جا سفر 
کنند تا ببینند هیچ مشکلی وجود ندارد.  وی همچنین 
درباره تمرینات این تیم، گفت: هم اکنون تمرینات تیم 
شهرخودرو به خوبی انجام می شود و بازیکنان بسیار 

خوبی هم دارد.

 فوتسالیست مشهدی
 در جمع برترین های اروپا 

لژیونر خراسانی فوتسال ایران در جمع 10 بازیکن برتر 
فصل 2019 لیگ قهرمانان اروپا قرار گرفت. اسامی 
10 بازیکن برتر فوتسال اروپا در سال 2019 اعلام 
شده است که نام حسین طیبی بازیکن خراسانی تیم 

فوتسال »غیرت« ازبکستان هم بین این 10 
نفر دیده می شود. این بازیکن همچنین در 
تیم رزرو منتخب اروپا قرار گرفته است. حسین 

طیبی هم اکنون برای تیم »غیرت« 
ازبکستان توپ می زند که بهترین 
جایگاه را در بین باشگاه های جهان 
دارد.این فوتسالیست مشهدی 

تاکنون افتخارات زیادی را برای 
استان و کشورمان به ارمغان 
آورده است و کارشناسان او 

را یکی از پدیده های تاریخ 
فوتسال ایران می دانند.

بازیکنی که عاشق فوتبال 
بوده اما خیلی اتفاقی دست 

سمت  را  او  سرنوشت 
برد.وی  می  فوتسال 
همچنین طی سال های 
201۷ و 2018 به عنوان 

پنجمین فوتسالیست برتر 
جهان هم معرفی شده بود.

3 مسابقه بعدی 
حکم فینال را 
دارد 

 سکاندار فوتسال 
بانوان استان: 

خراسان  بانوان  فوتسال  تیم 
رضوی در دو هفته اخیر لیگ برتر  

یک شکست برابر نامی نو اصفهان و 
یک تساوی مقابل شهروند ساری را 

تجربه کرد و از صدر جدول به رده سوم 
سقوط کرد.عملکرد ضعیف این تیم صدر 

جدولی با انتقادهایی نیز همراه بوده 
است. سرمربی تیم فوتسال خراسان 

رضوی در این باره گفت: در لیگ برتر 
فوتسال امسال تیم آسان و سخت 

وجود ندارد؛ نتایج قابل پیش بینی 
نیست. هیچ کسی انتظار نداشت 
تیم سایپا با رهیاب ملل مریوان 
مساوی کند. نمی توان تیمی 
را دست کم گرفت و سه دیدار 
بعدی برای ما حکم فینال 
را دارد تا با پیروزی وارد 
شویم.  حذفی  مرحله 
فاطمه شریف افزود: 
تیم های انتهای جدول 

استرسی برای پیروزی یا باخت ندارند و از بازی لذت 
می برند.

وی درباره تساوی برابر شهروند ساری، اظهار کرد: در 
این دیدار به دلیل مصدومیت بازیکنان و ضعف دفاعی 
و دروازه بان به تساوی برابر این تیم تن دادیم و غافلگیر 
شدیم.وی تصریح کرد: گاهی روزهای بدی برای یک تیم 
رقم می خورد و دیدار با شهروند ساری از همان روزهاست. 
متاسفانه بعد از واگذاری بازی به نامی نو با وجود برگزاری 
جلسات تئوری و تمرینات بسیار، بازیکنان ما از نظر روحی 
و روانی ریکاوری نشدند تا شکست برابر نامی نو را فراموش 

کنند. در دیدار برابر شهروند ساری نیز »سارا شیربیگی« و 
»رویا کلاتی« مصدوم بودند و همین موضوع مقداری روی 
بازی ما تاثیر گذاشت. وی با اشاره به تیم های قعر جدولی که 
هیچ استرسی ندارند ، تصریح کرد:  تیم های انتهای جدول 
همچون شهروند ساری استرسی ندارند و ریسکی در بازی آنان 
وجود دارد.  تیم ساری هفته گذشته مقابل دختران کویر مس 
کرمان و این هفته برابر ما عالی بازی کرد. این تیم بازیکنان 
خوبی دارد. حق شهروند نیست تا در جایگاه یکی مانده به آخر در 
جدول قرار بگیرد، زیرا بازیکنان این تیم باتجربه هستند و سابقه 

حضور در تیم های ملی را دارند.

جوانان  و  ورزش  کل  مدیر 
خراسان رضوی گفت: شهدای 
ما بزرگ ترین مدال قهرمانی 
را به دست آوردند. مدالی که 
شهدای ما گرفتند بالاتر از هر 
مدال جهانی است و جامعه ورزش 
ما به این باور رسیده است. امروز 
به فرموده رهبر معظم انقلاب، 
سردار سلیمانی تنها یک فرد 
نیست که شهید شده است بلکه 

شهادت او یک فرهنگ است.
به گزارش پایگاه خبری اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی، 
فرزاد فتاحی در مراسم اهدای 
نمادین مدال های قهرمانان 
جهانی و آسیایی استان به یاد 
سردار شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی افزود: در کنار هم جمع 
شدیم تا بار دیگر بخشی از درس 
جوانمردی و فتوت را در ورزش 
نشان دهیم. اگر رشادت ها و از 
جان گذشتگی های امثال شهید 
سلیمانی نبود، ما این آرامش 
را در کشور نداشتیم. در دوران 
دفاع مقدس نیز جوانان ما 
زندگی شان را فدا کردند تا ما در 

امنیت زندگی کنیم.
وی ادامه داد: از همین استان 
بیش از 18 هزار شهید داریم 
که 400 نفر از آن ها شهدای 

ورزشکار بودند، همچنین هفت 
شهید مدافع حرم در این دوران 
داریم و همه این ها نشان می دهد 
که جامعه ورزش ما همچون دیگر 
قشرهای جامعه در کنار نظام 
جمهوری اسلامی ایران قرار 

دارد.
وی تصریح کرد: برای این که 
یک قهرمان بتواند در مسابقات 
کشوری حضور یابد، باید مراحل 
سختی را بگذراند و با برترین 
های کشور رقابت کند و بعد از 
آن در مسابقات جهانی و آسیایی 
قرار گیرد تا با رقابت با بزرگان 
دنیا بتواند برای کشورش افتخار 
آفرینی کند. این کاری است 
بسیار دشوار و یک ورزشکار 
باید حدود 10 سال تمرین کند 
تا به این مرحله برسد.مدیر 
کل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی اضافه کرد: ما در میان 
ورزشکاران آسیایی و جهانی 
قرار داریم که آمدند تا مدال های 
بسیار ارزشمند خود را به صورت 
نمادین به این شهید بزرگ تقدیم 

کنند.
وی افزود: قرار بود  هفت نفر از 
قهرمانان استان مدال های خود 
را به صورت نمادین تقدیم کنند 
اما حدود 15 نفر از ورزشکاران 

آمدند و 20 مدال بین المللی را 
در این جا می بینیم.

فتاحی اظهار کرد: ما در حالی 
که تلاش کردیم، مشهد را برای 
اولین بار برای مسابقات آسیایی 
فوتبال آماده کنیم، دشمنان ما 

و در راس آن ها عربستان سعی 
کردند که این اتفاق رخ ندهد 
چرا که از قدرت ایران و حضور 

هوادارانش می هراسند.
وی ضمن تشکر از حمیداوی، 
مالک تیم شهر خودرو گفت: 

مدیران  و  مسئولان  همه  از 
باشگاه های آسیایی ما که زیر بار 
این ذلت نرفتند  و اقتدار ایران 
را حفظ کردند، تشکر می کنم 
چرا که کار بسیار بزرگی را انجام 

دادند.

هفدهمین سالگرد درگذشت زنده یاد 
محمداعظم دیروز با حضور خانواده 
مرحوم ،پیش کسوتان،مربیان و ... در 
بهشت ثامن الائمه )ع( حرم مطهر رضوی 

برگزار شد

 در پی سناریوی حذف ایران از 

میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا 

AFCپیشنهاد   
مالک شهرخودرو: 

را نمی پذیرم

در مراسم اهدای نمادین مدال های قهرمانان به یاد سردار شهید سلیمانی مطرح شد 

مدال شهدا، بالاتر از هر مدال جهانی است 

ی
قان

ده
س: 

عک


